
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2019 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/216/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Zielona dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków 

socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 34a ust. 1 i 2,  

art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 

z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jedn. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/216/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 23 czerwca 

2017 roku stanowiącym regulamin określający niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Zielona dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 1 załącznika po słowie wychowawstwo dodaje się zapis "klasy i oddziału przedszkolnego". 

2. Zmianie ulega § 8 ust. 3 załącznika, który otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Nauczycielom, którym 

powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego przysługuje miesięczny 

dodatek funkcyjny w wysokości od 300 do 400 złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6343


		2019-09-19T12:19:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




